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WYIASNIENIA
TRESCI SIWZ

DOSTAWA SPRZETU KOMPUTEROWEGO

W zwi4zku z wplynigciem wniosku o wyjaSnienie tre5ci Specyfikacii Istotnych Warunk6w
Zam6wienia Zamawiai4cy na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zam6wieri publicznych
(tekst jednolity: DzU. z 2015, poz.2-164\ zamieszcza treS6 pytari oraz wf aSnienia:

PYTANIE 1

Czy Zamawiaj4cy w czg6ci dotycz4cej monitor6w zrnieni wymagania dotyczqce k4t6w widzenia
dopuszczaj4c k4ty *'idzenia rr:un. 170/ 760? Lrtb czy zamawiaiqcy dopu5ci zastosowanie
przejsci6wki HDMI na DisplayPort dla monitora spelrriajqcego reszte wymagari? Spelrrienie
wszystkich zapisanych wymagafi jest niemo2liwe przy takim opisie wymaganych port6w,
niskiego poboru mocy, obrotowego ekranu czy te2 blokady Kensington.

ODPOWIEDZ
Zamawiaj4cy informuje, 2e dostarczenie monitora spelniai4cego wszystkie wymagane Parametry
iest mo2liwe, jednak dopuszcza sig zastosowanie przej6ci6wki DisplayPort - HDMI przy
zalo2enit, 2e oferowany przez Wykonawcg monitor zamiast Portu HDMI posiada port
DisplayPort i zapewnia wszystkie pozostale wymagane przez Zamawiai4cego parametry. W
przypadku zastosowania przejSci6wki HDMl-DisplayPort Wykonawca zobowiqzany jest

dostarczyi do kazdego monitora wszystkie niezbgdne elementy (w/w przei3cl6wk9 lub kabel

DispalyPort - HDMI o takich samych parametrach jak opisano w formularzu ofertowym dla kabla

HDMI) pozwalajEce na podl4czenie komputera z wf Sciem grafiki HDMI do oferowanego
monitora.

PYTANIE 2
Czy Zamawiaj4cy w czgsci dotycz4cei laptop6w dopu6ci urz4dzenie z bateri4 o mniejszei liczbie

kom6r? W tak malych laptopach obecnie najczg5ciej spotykane sq baterie 2 lub 3 komorowe co nie

oznacza kt6tszego czasu pracy.

ODPOWIEDZ
Zamawiai4cy dopuszcza dostawg komputera przeno6nego o mniejszel nI2 4 Eczbie kom6r baterii,

przy zachowaniu pozostalych parametr6w urz4dzenia.
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